
平成 19 年 11 月 9 日 
報道・関係者 各位 

全日本大学サッカー連盟 
理 事 長   宇野 勝 

 
タイカカップ インディペンデンスリーグ 2007 

第５回全日本大学サッカーフェスティバル開催のご案内 
 
拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 
 平素は本連盟の事業に対し格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 さて、この度は標記大会を下記の通り開催することとなりましたのでご案内させていた

だきます。 
 本大会はより多くの学生に公式試合出場の機会を提供し、運営や審判活動なども学生自

身で行うことにより今後のサッカー人生の大きな糧となることを目的として開催されます。 
本大会は五回目をむかえ、出場チームは北海道 1 チーム、関東 2 チーム、東海 1 チーム、

関西 2 チーム、九州 2 チームの計 8 チームで行います。 
各地域での長く熱い戦いを勝ち抜いてきた 8 チームは必ずや見る者の心に響く、すばら

しい試合を展開してくれると確信しております。 
 是非会場にご来場いただき、選手たちの真剣なプレーにご注目下さい。 
※尚、各地域出場チームは決定次第ご連絡させていただきます。 

敬具 
 

記 
日  程：平成 19 年 12 月 1 日（土）～平成 19 年 12 月 16 日（日） 
会  場：準々決勝 静岡県遠州灘海浜公園球技場 
          埼玉スタジアム 2002 第 2 グラウンド 
     準 決 勝 東平尾公園博多の森球技場 
     決  勝 大阪市長居第 2 陸上競技場 
入 場 料：無料 
送付内容：１．本状（1 枚）  ２．開催要項（2 枚）  ３．会場案内（1 枚） 

以上 
 

大会問い合わせ 
全日本大学サッカー連盟内 Ｉリーグ事務局 
東京都文京区本郷 3-10-15 ＪＦＡハウス 7 階 
TEL:03-3830-1850  FAX:03-3830-1851  

E-Mail:mail@jufa.jp 


